Recuperacéo Judicial Hermes
Relacdo Pagamento Classe Il - Junho/2015

ESPACO MEDICO SCHMIDT LTDA 12.369.339/0001-49 2.265,50 1 Até R$ 10 mil N/A 2.265,50 Amortizacédo
ETRURIA IND. FIBRAS E FIOS SINTET. LTDA 45.723.541/0001-86 R$ 6.299,30 m Até R$ 10 mil N/A R$ 6.299,30 Amortizacédo
MZ PLUMA SUL LTDA 04.263.920/0001-53 | R$ 3.064,71 m Até R$ 10 mil N/A | R$ 3.064,71 Amortizacédo
Technomaster Comércio Ltda 65.808.834/0001-73 | R$ 1.849,40 Il Até R$ 10 mil N/A R$ 1.849,40 Amortizagdo
A EDSON ANTUNES PINHO ME 05.935.836/0001-00 | R$ 191.004,32 m Acima R$ 10 mil A R$ 158,45 Juros
ACIBEL FERRAMENTARIA E INJECAO DE

TERMO 00.484.272/0001-04 | R$ 40.380,00 I Acima R$ 10 mil A R$ 33,50 R$ 267,97 Juros
ADAIR LUIZ DA SILVA 21.619.549/0001-39 | R$ 221.073,60 n Acima R$ 10 mil A R$ 183,39 Juros
AGIS EQUIPAMENTOS E SERV INFO LTDA 68.993.641/0001-28 | R$ 1.173.633,01 n Acima R$ 10 mil A R$ 973,57 Juros
ALCAST DO BRASIL LTDA 01.836.843/0002-76 | R$ 210.144,13 n Acima R$ 10 mil A R$ 174,32 Juros
ALIIED ADVENCED TECHNOLOGIES S/A 04.416.818/0009-06 | R$ 704.680,00 n Acima R$ 10 mil A R$ 584,56 Juros
ALLIED ADVANCED TECHNOLOGIES SA 04.416.818/0007-36 | R$ 5.768.242,62 n Acima R$ 10 mil A R$ 4.784,98 Juros
ALPARGATAS S.A 61.079.117/0145-80 | R$ 27.409,21 n Acima R$ 10 mil A R$ 22,74 Juros
ALUMIART FALCAO INDUSTRIA E COMERCIO

LTD 12.011.717/0001-18 | R$ 32.400,00 1 Acima R$ 10 mil A R$ 26,88 Juros
ALUMINIO MARCOLAR LTDA 43.066.372/0001-23 | R$ 399.499,65 1 Acima R$ 10 mil A R$ 331,40 Juros
ALVES PLASTIC LTDA ME 08.670.420/0001-97 | R$ 271.850,86 1 Acima R$ 10 mil A R$ 225,51 Juros
AMN DE FRIBURGO CONFECCOES DE

ROUPAS INT 09.213.401/0001-02 | R$ 459.743,90 in Acima R$ 10 mil A R$ 379,11 Juros
AMZ MIDIA INDUSTRIAL S. A. 14.919.768/0001-78 | R$ 1.691.766,11 n Acima R$ 10 mil A R$ 1.403,38 Juros
ANALI CONF.IND. E COM. LTDA 54.812.722/0001-70 | R$ 393.604,80 i Acima R$ 10 mil A R$ 326,51 Juros
ANDRE APARECIDO CANDIDO MARANGONI -

ME 13.464.198/0001-06 | R$ 84.045,52 n Acima R$ 10 mil A R$ 69,72 Juros
API INDUSTRIA E COMERCIO DE IMPORTACAO

E 09.566.249/0001-33 | R$ 59.135,97 i Acima R$ 10 mil A R$ 49,06 Juros
ARAIE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 11.818.144/0001-76 @ R$ 8.161,10 i Acima R$ 10 mil A R$ 5,14 Juros
ARAUJO TRANSPORTE DE CARGAS LTDA. - ME| 07.941.451/0001-72 | R$ 42.230,56 n Acima R$ 10 mil A R$ 35,03 Juros
ARTELY MOVEIS LTDA 01.419.940/0001-82 | R$ 160.198,43 1 Acima R$ 10 mil A R$ 132,89 Juros
ARTHI COMERCIO E REPRES LTDA 58.508.748/0001-80 | R$ 242.696,73 1 Acima R$ 10 mil A R$ 201,33 Juros
ASA TRANSPORTES, LOGISTICA LTDA - EPP 13.845.711/0001-09 | R$ 141.544,10 m Acima R$ 10 mil A R$ 117,42 Juros
ATENTO BRASIL S/A 02.879.250/0050-57 | R$ 4.869.193,28 m Acima R$ 10 mil A R$ 4.204,30 Juros
ATHENAS DE QUISSAMA CONF.IND COM

IMP.EXP 09.128.113/0001-41 | R$ 1.052.510,78 n Acima R$ 10 mil A R$ 873,10 Juros

B L C DA FONSECA 04.832.585/0001-67 | R$ 93.258,00 1 Acima R$ 10 mil A R$ 77,36 Juros
BANCO BANKPAR S.A. 60.419.645/0001-95 | R$ 87.397,24 1 Acima R$ 10 mil A R$ 72,50 Juros
BANCO BRADESCO S.A. 60.746.948/0001-12 | R$ 95.000.000,00 1 Acima R$ 10 mil A R$  78.806,12 Juros
BANCO VOTORANTIM S.A. 59.588.111/0001-03 | R$ 20.000.000,00 1 Acima R$ 10 mil A R$  16.590,76 Juros
BARRA EXECUTIVE SERVICE S/C LTDA 02.805.494/0001-07 | R$ 15.682,23 1 Acima R$ 10 mil A R$ 13,01 Juros



BATIKI COMERCIO IMPORTAGAO E
EXPORTACAO

BECKER CONFECCOES LTDA - ME

BELFIX IMPORTAGCAO LTDA

BELLIZ, INDUS, COMER, IMPOR E EXP LTDA
BESTWAY DISTRIB. DE BENS DE CONSUMO
LTD

BROTHER INTERN.CORPORATION BRASIL
LTDA.

BV FILMS EDITORA LTDA

CADRI CONFECCOES LTDA

CALESITA INDUSTRIA DE BRINQUEDOS LTDA
CARLOS CESAR TEIXEIRA MIASSON
BIJOUTERIA

CASIO BRASIL COM. PRODUTOS ELETRO
LTDA

CELFA MOVEIS LTDA

CESDE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROD
CFC TRANSPORTES LTDA - ME

CHARME 'S CONFECGAO DA MODA INTIMA
LTDA

CHRONOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
CIMM COMERCIAL E IMP DE MAQ E MOTORES
LT

CINQUETTI PLASTICOS LTDA

CLUSTER BRASIL BRASIL EXPRESS LOG LTDA
COBIMEX CONNECT BRASIL IMPORT EXPORT
LTDA

COFACE DO BRASIL SEGUROS DE CREDITO
INTERNO S.A.

COMPANHIA DOREL BRASIL PRODUTOS
INFANTIS

COMPLETA IND. DE MOVEIS LTDA.
CONFECCOES CHAPLIN LTDA

CONFECCOES FONTE DE ALEGRIA LTDA. ME.
CONTROLLER COMERCIO E SERVICOS LTDA
COSBRASIL INDUSTRIAS E COMERCIO
COSMETIC

CRUZOLEO DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

00.020.725/0001-41
06.788.130/0001-17
01.972.193/0001-05
06.940.040/0001-08
11.195.362/0003-63
62.202.189/0001-52
01.008.302/0001-79
11.974.297/0001-02
00.202.187/0001-06
10.927.448/0001-09

10.172.255/0001-95
02.960.415/0001-32

00.153.282/0001-67
09.665.056/0001-30

12.210.061/0001-62
63.630.388/0001-24

15.014.187/0001-50
88.133.491/0001-90

12.371.635/0001-84
05.525.999/0001-06
07.644.868/0001-73
10.659.948/0001-07
08.246.219/0001-87

79.286.480/0001-59

00.100.959/0001-07
78.515.210/0001-00

04.258.845/0001-32

45.349.495/0004-40
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82.129,61
445.634,71
54.173,53
142.202,10
562.964,83
1.407.670,44
29.644,00
35.130,00
261.666,38
17.017,62

163.621,71
128.209,94

255.304,71
134.988,72

767.933,50
51.327,39

28.606,71
51.313,35

600.744,16
206.719,78
2.922.536,55
334.314,44
11.611,33

856.426,96

212.558,45
171.182,06

98.241,99

77.384,16
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68,13
369,67
44,94
117,82
467,00
1.167,72
24,59
29,14
217,06
14,12

135,73
106,36

211,78
111,98

637,03
42,58

23,73
42,57

498,34
171,48
2.424,36
277,33
9,63

779,61

176,33
142,00

81,50

64,19
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CT EDITORA LTDA

DAVILLA & BACHIEGA COMERCIO,
IMPORTACAO

DELLA SPIGA LINGIRIE LTDA

DELTA GREENTECH BRASIL S/A
DEMERSON SAINT-CLAIR DIAS - ME
DEULES CONFECCOES LTDA

DIGIBRAS INDUSTRIA DO BRASIL S/A
DIRECIONAL TRANSPORTE E LOGISTICA S/A
DISTRIB.SAO PAULO ARMARINHOS LTDA.
DISTRIBUIDORA PAULISTANA MG LTDA
ECOBRASIL IND DE EMBALAGENS LTDA ME
ECO-PACK COMERCIO DE EMBALAGENS
EIRELI

ECP ENVIRON CONSULTORIA E PROJETOS
LTDA

EDUARDO RODRIGO CARDOSO CONFECCOES
ME

ELETRO METALURGICA EDANCA LTDA
EQUIPO.COM COMERCIO E EXPORTAGAO
LTDA

ESDEVA INDUSTRIA GRAFICA S/A
EXPRESSO MERCURIO S.A

EXPRESSO VILA REAL TRANSPORTE
RODOVIARIO DE CARGAS LTDA
FABRICADORA DE POLIURETANO RIO SUL
LTDA

FIXXAR COM IMP EXP LTDA

FLAPS COMERCIO DE ACESSORIOS
AUTOMOTIVOS

FLAVIA BARROS MOREIRA

FREE ACTION MONTADORA DE BICICLETAS
LTDA

FROSINI IND. E COMERCIO DE COSMETICOS
GEOVANE AMARO DUARTE

GIROTONDO COM. IMP. EXP. LTDA

GLOBAL CROSSING COMUNICACOES DO
BRASIL LTDA.

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA

HASBRO DO BRASIL IND E COM DE BRINQ E
JG

HEXA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME
HSBC BANK BRASIL (VER CONTRATO)

02.188.334/0001-66

08.546.835/0001-53
06.087.908/0001-60
03.911.570/0001-21
02.493.479/0001-70
09.151.533/0001-49
07.130.025/0001-59
08.219.203/0001-85
49.235.732/0001-50
08.775.318/0001-56
10.711.326/0001-80

14.079.087/0001-49

03.633.215/0001-38

10.297.221/0001-27
51.758.894/0001-14

09.305.552/0001-82
17.153.081/0001-62
95.591.723/0038-00

11.595.000/0001-06

02.895.152/0001-25
95.836.995/0001-31

11.561.922/0001-94
00.009.912/6537-85

06.921.427/0001-09
04.973.351/0001-30
00.005.270/6556-08
68.929.413/0001-99

00.000.000/0415-92
06.990.590/0002-04

08.743.754/0003-05

12.045.544/0001-59
01.701.201/0001-89
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279.964,60

45.845,00
607.183,23
232.834,34
404.648,86
172.156,31

30.186,00
319.720,11
256.876,60

29.611,20
189.165,11

31.982,60

52.180,60

414.522,01
24.477,08

111.509,38
649.657,20
1.166.469,14

872.335,68

588.969,35
1.711.221,97

509.813,77
3.073,39

32.602,52
278.529,12
1.000,00
90.049,95

372.445,23
744.570,03

12.875,88

17.222,40
632.147,96
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231,94

38,03
503,68
193,14
335,67
141,20

25,04
265,22
212,86

24,56
156,92

26,53

43,29

341,82
20,30

92,50
538,92
967,63

723,64

488,57
1.419,52

422,91
2,55

27,05
231,05
0,83
74,70

308,96
617,65

10,68

14,29
524,39
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IN BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA
INCENTIVA MARKETING DE
RELACIONAMENTO E INCENTIVO LTDA

IND E COM DE CALCADOS VIA ESPORTE LTDA
IND. COM. DE CONFECCOES BORNHOFEN
LTDA

IND. E COM. DE CALCADOS CARVALHO LTDA.
IND. E COM. DE UTIL. DOM. INJETEMP LTDA
IND. TEXTIL LOANIA LTDA

INDUSTRIA DE CALCADOS ADONE LTDA
INGRAM MICRO BRASIL

INJEPLASTEC IND E COM.DE BRINQUEDOS
LTDA

INTELBRAS S/A INDUSTRIA DE TELECOM

INTERNACIONAL FIBER DO BRASIL IND E COM
IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A
ITATIAIA MOVEIS SA

J S GARCIA CONFECCOES DE ROUPAS
INTIMAS

JAGUAR IND. COMERC. DE PLASTICO LTDA
JHS PROD CATOLICOS COM DE FOLHEADOS
LTDA

JOHNSON INDUSTRIAL DO BRASIL LTDA
JOSE WAGNER VOLPINI-EPP

JOYCE BALBINO LOPES DA SILVA

JVR PARTS COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTA

KINDERA COMERCIAL LTDA EPP

KLABIN S.A.

KOP IND E COM DE PROD LTDA

LACOSTA TURISMO LTDA

LAHTRE CONFECCOES LTDA

LEIA OSANIA AMBROSIO

LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE S.A.

LIMP-TEK IND.E COM.DE PROD.LIMPEZA LTDA
LINOFORTE MOVEIS LTDA

Live'Art Ind. Com. Acessorios para cort
LIVINGKIDS MODA TEXTIL LTDA-ME

LONDON COMERCIO DE COSMETICOS LTDA

07.812.268/0001-77

08.811.856/0001-59

09.259.591/0001-90

83.526.723/0001-56

10.770.765/0001-64
45.626.140/0001-08
01.007.121/0001-28
09.367.478/0001-29
01.771.935/0002-15

64.582.232/0001-88
82.901.000/0014-41

09.566.851/0002-51
33.337.122/0001-27
25.331.521/0001-52

09.169.601/0001-05
48.839.872/0001-74

08.769.981/0001-48
09.197.394/0001-94
07.823.060/0001-53
13.165.244/0001-76

71.959.605/0001-52
16.932.778/0001-79
89.637.490/0129-09
10.240.093/0001-85
32.579.138/0001-83
01.652.088/0001-99
07.874.188/0001-46
60.444.437/0001-46

36.085.553/0001-31
53.336.244/0001-06
13.213.433/0001-77
04.031.663/0001-24
11.845.002/0001-06
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R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$

13.703,34

16.063,18

230.704,00

790.014,00

52.752,00
321.356,67
372.841,99
107.100,00

1.352.345,09

133.939,98
131.378,83

26.106,75
546.191,88
597.302,77

940.760,70
836.593,56

50.728,40
41.214,90
805.753,46
312.940,87

11.150,20
640.832,71
76.582,07
103.173,02
482.460,90
222.095,50
34.776,00
105.336,72

37.627,20
248.297,81
53.728,50
657.462,20
619.386,08
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11,37

13,33

191,38

655,35

43,76
266,58
309,29

88,84

1.121,82

111,11
108,98

21,66
453,09
495,49

780,40
673,93

42,08
34,19
707,24
259,60

9,25
531,60
63,53
85,59
400,22
184,24
28,85
87,38

31,21
205,97
44,57
542,37
513,80

R$

230,78
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LOOK BOLSAS E PRESENTES PROMO LTDA
LUCINEIA APARECIDA INACIO - ME
LUCRITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

M K PUBLICITA IND FONOG.PUB. PROP. LTDA
MABE BRASIL ELETRODOMESTICOS LTDA

MAJESTIC COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
MANNES LTDA
MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A

MARIA DA ASSUNCAO RIBEIRO DA SILVA -ME
MARLENE BEATRIZ BRAUER

MARTINS, ALBUQUERQUE, BARROSO
ADVOGADOS

MATTEL DO BRASIL LTDA

MAZER DISTRIBUIDORA LTDA

MC MAIARA CONFECCOES LTDA
MEGAFORTH ATACADO E DISTRIBUIDORA
LTDA

METALURGICA MARTINAZZO LTDA.
METALURGICA MOR S/A.

MINGNELLO BRINQUEDOS LTDA

MIX PLUS LTDA-ME

MNEMONIK COMUNICACAO INTEGRADA LTDA
MONTE SINAI IND TEXTIL LTDA

MORELLER INDUSTRIA E COM DE ROUPAS
LTDA

MOVEIS GERMAI LTDA

MOVEIS PAULINA LTDA - EPP

MUELLER ELETRODOMESTICOS S.A.
MUELLER FOGOES LTDA

MULTI CONFECCOES LTDA

MVJ COMERCIO DE UTENSILIOS ARAMADOS
LTDA

NEW FITNESS COMERCIO DE MANUTENCAO
DE EQ

NEW ORDER COMERCIO IMPORT E
EXPORTAGAO

NISHIMURA KM LTDA - EPP

NOVA SAMPA DIR. ED. LTDA

OLIVEIRA & LOPES LTDA

OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA

13.990.760/0001-35
07.554.773/0001-69
03.599.340/0001-79

31.449.358/0001-20
60.736.279/0001-06

12.849.144/0001-04
84.431.881/0005-19
61.074.175/0001-38

04.867.901/0001-36
10.650.037/0001-19

17.267.965/0001-48
54.558.002/0010-10
94.623.741/0001-72
05.505.787/0001-67

01.912.268/0001-62
91.505.230/0001-68
95.422.218/0001-40
11.680.181/0001-60
03.631.429/0001-75

05.022.999/0001-93
02.255.199/0001-24

00.902.922/0001-94
53.334.157/0001-10
10.294.209/0001-69
86.375.912/0001-63
04.565.361/0001-36
18.334.795/0001-30

06.148.919/0001-03

05.888.090/0001-12

05.703.627/0001-22
58.454.075/0001-22
54.210.430/0001-67
54.514.294/0009-56
04.937.243/0001-01
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R$
R$
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R$
R$
R$
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33.350,00
154.066,00
273.783,67

143.970,00
686.401,98

111.874,37
43.550,00
709.099,10

12.676,02
262.338,08

88.228,39
47.272,28
147.552,50
534.228,41

1.891.600,73
386.125,30
223.726,85
16.817,08
192.789,96

19.245,00
845.921,80

179.078,57
13.090,96
1.439.858,53
112.350,16
45.233,78
180.773,90

256.916,06

236.455,20

2.071.215,08
441.303,11
971.186,00
1.219.733,10
38.528,40

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
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R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$

27,67
127,80
227,11

119,43
569,40

92,80
36,13
588,22

10,52
217,60

73,19
39,21
122,40
443,16

1.569,15
320,31
185,59

13,95
159,93

15,96
701,72

147,82
10,86
1.194,42
93,20
37,52
149,47

213,12

196,15

1.718,15
366,08
803,82

1.011,82

31,96

R$

R$

221,32

13.745,21

Juros
Juros
Juros

Juros
Juros

Juros
Juros
Juros

Juros
Juros

Juros
Juros
Juros
Juros

Juros
Juros
Juros
Juros
Juros

Juros
Juros

Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros

Juros

Juros

Juros
Juros
Juros
Juros
Juros



OPEN SURF CONFECCOES LTDA

OREGON SCIENTIFC BRASIL LTDA

PANAN INDUSTRIA DE MADEIRAS E MOVEIS
LT

PETRUS BRASIL ACESSORIOS DA MODA LTDA
PLASDURAN OFICCE IND. PLASTICOS LTDA
PLASMONT IND COM PLASTICOS LTDA
PLASTLAR LTDA

PLAST-LEO LTDA.

POLI SPORTS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
PRAPEL INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
PRATIKA COMERCIO DE BIJUTERIAS LTDA
PROEDIT EDITORA LTDA

PROINOX BRASIL LTDA

PVC IND E COM DE PLASTICOS LTDA

R J M N PARTICIPAGOES LTDA

RED BRASIL IND. COM. IMP. E EXP.LTDA
REFARO SERVICOS GERAIS LTDA

RENATO FISCHER ME

ROJEMAC IMPORTADORA E EXPOR LTDA.
SAES RODRIGUES CONS. E ASSESSORIA
TRIBUTARIA E EMP. LTDA

SAIDATA TECNOLOGIA E AUTOMACAO LTDA.

SAMSUNG ELETRONICA DA AMAZONIA LTDA
SANDRA FERNANDES DE OLIVEIRA ME

SEB COMERCIAL DE PRODUTOS DOMESTICOS
LTD

SERPRO IND. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA.
SHOPBOT EDICAO E EXPLORACAO DE SITES
DA INTERNET LTDA.

SOLTECN SOLDAS ESPECIAS E USINAGENS
LTD

SPOLU BENESSE DO BRASIL -LTDA

SULTAN IND. E COM ARTEFATOS TEXTEIS
LTDA

SUPER NOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA
T X M DE MORAES CONFECGOES
TERMOGEL PRODUTOS DE ESTETICA LTDA
TETRA FRIBURGO MODA INTIMA LTDA

TEX COURIER LTDA

59.186.270/0001-81
04.984.139/0002-59

36.343.960/0001-00

04.559.635/0001-84
56.712.607/0001-59
04.968.578/0001-97
03.246.035/0001-01
53.785.291/0001-37
01.126.934/0001-37
11.753.690/0001-76
11.898.711/0001-41
10.362.851/0001-38
11.312.361/0001-90
01.141.531/0001-67
02.048.234/0001-34
13.004.220/0001-35
04.717.356/0001-00
08.061.833/0001-74
03.764.657/0001-13

08.284.431/0001-39

00.947.947/0001-04

00.280.273/0001-37
00.572.723/0001-65

14.644.526/0001-19

73.735.243/0001-41

11.572.080/0001-76

57.495.343/0001-91
12.612.656/0001-44

60.869.468/0001-49
10.339.645/0001-07
14.136.419/0001-80
01.152.141/0001-92
00.594.944/0001-34
73.939.449/0001-93

R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$

R$

R$

R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

10.186,00
39.984,96

55.357,78

244.491,00
256.192,41
95.259,05
309.764,51
1.676.380,08
488.008,86
545.402,02
113.552,20
52.209,00
91.403,27
62.412,48
130.647,52
225.787,77
114.471,26
290.126,97
185.874,44

267.842,79

168.915,24

4.562.294,98
180.363,05

2.471.754,03

116.896,28

16.295,12

29.180,30
19.535,81

717.827,21
165.227,80
66.957,70
76.358,04
170.999,50
59.817,71

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
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Acima R$ 10 mil
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Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
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Acima R$ 10 mil
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Acima R$ 10 mil
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R$

R$
R$
R$
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R$
R$
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R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$

R$

R$

R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

8,45
33,17

45,92

202,81
212,52
77,16
280,96
1.389,18
601,60
452,43
93,46
43,31
75,82
51,77
108,38
187,30
94,96
240,67
154,19

222,19

140,12

3.784,60
148,61

2.050,41

96,97

13,52

24,21
16,21

595,47
137,06
55,54
63,34
141,85
49,62

R$

R$

R$

4.812,82

1.498,40

1.134,80

Juros
Juros

Juros

Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros

Juros

Juros

Juros
Juros

Juros

Juros

Juros

Juros
Juros

Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros



TEXTUAL SERVICOS DE COMUNICAGAO LTDA

THOMAS K.L. INDUSTRIA DE ALTO-FALANTES
TICK PRODUCOES E MULTIMIDIA LTDA - ME

TRIVIUM COM E IND UTENSILIOS METALI LTDA
TRIVIUM IND TEXTIL LTDA

VANDERLI CAMILO ME

VENAX ELETRODOMESTICOS LTDA

VESTSUL INDUSTRIA DE CALCADOS LTDA ME
VIDA PRATIKA CONFECCOES LTDA

VIRGINIA SURETY COMPANHIA DE SEGUROS
DO BRASIL

WHIRLPOOL ELETRODOMESTICOS AM S.A.
WHIRLPOOL S.A UNIDADE DE
ELETRODOMESTICO

ZERO GRAU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
ZUCCA DESIGN LTDA - ME

73.754.871/0001-74

73.367.575/0001-10
09.611.475/0001-99

03.468.953/0001-77
67.508.689/0001-30
10.490.766/0001-55
90.295.338/0001-00

12.659.661/0001-02
12.322.686/0001-16

03.505.295/0001-46
63.699.839/0001-80

59.105.999/0039-59
00.834.971/0001-37
10.311.038/0001-39

R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$

28.425,05

12.333,40
47.150,00

71.220,00
335.389,00
90.264,00
1.381.393,00

134.599,20
1.114.588,78

409.696,56
3.786.376,74

10.291.041,71
972.316,30
166.281,00

Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil
Acima R$ 10 mil

> > > > > > > > > >

> > >

R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$

23,58

10,23
39,11

58,62
277,82
87,57
1.182,53

111,66
914,36

339,86
3.140,94

8.536,81
806,57
137,94

Juros

Juros
Juros

Juros
Juros
Juros
Juros

Juros
Juros

Juros
Juros

Juros
Juros
Juros

*Credores da Subclasse "Acima R$ 10 mil" que optaram por Opc¢des as quais ndo estavam elegiveis foram considerados na Opgédo A, da mesma forma que credores que ndo indicaram sua Opgéo,

conforme exposto no PRJ



